23 تا 29 جمادی الاولیٰ 1430ھ / 19 تا 25 مئی 2009ء

## تہذیبی غلامی کا شکار گروہ

موجودہ زمانہ میں اسلام کے بارے میں بحث و گفتگو کرنے والے دو گروہوں میں سے ایک گروہ وہ ہے جس کی آنکھیں مغربی تہذیب کی جگمگاہٹ سے خیرہ ہو گئی ہیں۔ یہ لوگ اس بُت کے آگے سر نیاز جھکائے قربانیاں اور نذرانے گزارنے کے لئے ادب سے کھڑے ہیں۔